[image: Суксунский МРбланк цвет]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУКСУНСКОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016г.						                           №  113

[image: ]
	Об утверждении Перечня земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

            В соответствии с пунктом 3.1 Порядка формирования Перечня земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденного Постановлением Администрации Поедугинского сельского поселения от 01.08.2016 № 112 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся на территории Поедугинского сельского поселения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно»:
            1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, в целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно.
            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь».
            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Поедугинского сельского поселения                                        А.В. Рогожников

Приложение
к Постановлению администрации
Поедугинского сельского поселения
от 01.08.2016 № 113

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	№ п/п
	Местопо-ложение земель-ного участка
	Кадастро-вый номер
	Разре-шенное исполь-зование
	Пло-щадь, кв.м.
	Катего-рия земель
	№/дата Постано-ления об утвер-ждении
	№/дата Постано-вления об исклю-чении

	1
	Пермский край, Суксун-ский район,    д. Поедуги
	59:35:0700101:630
	Личное подсоб-ное хозяй-ство
	2200
	Земли насе-ленных пунктов

	2
	Пермский край, Суксун-ский район, д. Васькино
	59:35:0460101:340
	Личное подсоб-ное хозяй-ство
	2500
	Земли насе-ленных пунктов

	3
	Пермский край, Суксун-ский район, д. Тебеняки
	59:35:0470101:1243
	Личное подсоб-ное хозяй-ство
	2000
	Земли насе-ленных пунктов

image1.jpeg

image2.wmf